第89回 佐賀糖尿病内分泌懇話会 ご案内
佐賀糖尿病療養指導士会認定講座（2単位）申請

謹啓  時下、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 8９回佐賀糖尿病内分泌懇話会を下記の通り開催致します。

今回は、WEB（ZOOM）形式での開催となります。

ご多忙中とは存じますが、ご視聴賜りますようお願い致します。  謹白

    日   時 ： 令和 ２年 8 月 28日（金）18：45 ～ 21：00
                         一般演題（19：00 ～ 19：30）/ 特別講演（19：30 ～ 21：00)

    配信会場 ： アバンセ 2 階 「特別会議室」
〒840-0815 佐賀市天神３－２－１１

≪プログラム≫

【製品説明】 18:45～19:00

糖尿病の最近の話題  サノフィ株式会社

【一般演題】  座長  あおぞらクリニック 院長 今村 洋一  先生

一般演題① 19:00～19:15

『薬局における糖尿病患者への在宅業務とその意義について』

唐津東松浦薬剤師会薬局 米田 幸輔  先生

一般演題② 19:15～19:30

『糖尿病を合併した先端巨大症の 1 例』

佐賀県医療センター好生館 南 優希 先生

【特別講演】19:30～21:00
座 長 佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科学

教授 安西 慶三 先生

『糖尿病治療の最新トレンドと血糖デバイスの活用法』
岡山済生会総合病院 内科 糖尿病内科 糖尿病センター副センター長

 利根 淳仁 先生

＊当日は、ご自身の PC若しくはスマートフォンから ZOOM 会議へご参加下さい

                                                     共 催  佐賀糖尿病内分泌懇話会

                                                            佐賀糖尿病療養指導士会

                                                            サノフィ株式会社

問合せ先：サノフィ株式会社 担当者 小田宗宏 080-5098-5484

＊恐れ入りますがご視聴希望の場合、Munehiro.Oda@sanofi.comへご所属名とお名前を記入

後メール下さい（8月 24 日締め切り）。弊社より ZOOM招待メールを送信させて頂きます。

 会終了後、ご視聴頂きました方々へ参加証明書を送信させて頂きます。

mailto:Munehiro.Oda@sanofi.com